



Sanayinin Sesi ESO HABER

**Sesiniz olmaya çağırıyor!**

Firmalarınızla ilgili haberleri gönderin,  
günlük binlerce ziyaretçisi/okuru olan;  
www.esohaber.com ve  
ESO HABER Dijital Gazete'de  
yayınlayalım.

Dijitaldeki yerinizi gösterin.

İletişim:

basin@eso.org.tr



Eskişehir Sanayi Odası

Üyelerinden gelen tüm soruları  
Canlı Destek Sistemi üzerinden **görüntülü**  
olarak yanıtıyor.

Hafta içi: 09:00-18:00

**Canlı Destek Sistemi:**  
www.eso.org.tr/canlidestek



Sanayinin Sesi

15 AĞUSTOS 2021 PAZAR

# HABER

SAYI: 83

www.esohaber.com



**84.137.390 \$**

OCAK-TEMMUZ DÖNEMİNDE  
ESKİŞEHİRLİ KİMYEVİ MADDELER  
VE MAMULLERİ SEKTÖRÜNDEN  
GERÇEKLEŞEN İHRACAT (KAYNAK; TİM)



## Emre Ünal, Genç TİM'in kurucuları arasında

■ Türkiye'de 40 yaş altı 130 iş insanının katılımıyla kurulan Genç TİM (Türkiye İhracatçılar Meclisi) organizasyonu kurucuları arasında ESO Üyesi EsMer Mermer A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Emre Ünal da yer aldı.

■ Emre Ünal, "Genç TİM, katma değer yaratacak doğru iş planlarına, verimli teşvikler ve verilmesi noktasında da etkili olacak. Ayrıca, yeni projemizle, gençlerin elinde ihracatla yükselen Türkiye'yi oluşturmak en önemli misyonumuz" dedi.



## Dünya Eskişehir ile buluştu



PANDEMİ NEDENİYLE DÜNYA TİCARETİNİN DURMA NOKTASINA GELDİĞİ VE İKİLİ GÖRÜŞMELER BAŞTA OLMAK ÜZERE TÜM TİCARİ İLİŞKİLERİN ASKIYA ALINDIĞI BİR ORTAMDA ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI (ESO) TOPLAMDA 36 ÜLKEDEN 97 BÜYÜKELÇİ VE TİCARİ ATAŞEYİ ESKİŞEHİR'DE AĞIRLADI.

# 36 ÜLKE 97 BÜYÜKELÇİ



■ Eskişehirli sanayicilerin ihracatını artırmayı ve küresel rekabet koşullarını iyileştirmeyi hedefleyen ESO; **Almanya, Fransa, İspanya, Belarus, Birleşik Arap Emirlikleri** gibi ülkelere 100'e yakın üye firmadan oluşan ticaret heyetleri yolladı. **500'ü aşkın ikili iş görüşmesi organize etti.**



### ESKİŞEHİR'E GELEN HEYETLER

- » Kosova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği
- » Belarus Cumhuriyeti Büyükelçiliği Müşaviri ve Ticaret Temsilcisi
- » İspanya'nın Ankara Büyükelçisi ile İspanya Ticaret Müsteşarı
- » Sri Lanka Büyükelçisi ile Büyükelçilik Ticaret Müsteşarı
- » Arnavutluk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi
- » Malta Büyükelçisi
- » Romanya'nın Ankara Büyükelçisi
- » Cibuti Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi
- » Slovenya Büyükelçisi
- » Tanzanya Ankara Büyükelçisi
- » Afrika kıtasındaki 26 ayrı ülkeden toplam 43 büyükelçi ve ticari ataşesi

**KATILIMCI SANAYİCİ SAYISI: 362 FIRMA**



## Sokaktaki canlılara sahip çıkalım

■ ESO Üyesi ve Organize Patiler Sokak Hayvanlarını Koruma ve Yaşatma Komisyonu Başkanı Halis Korkmaz, ESO Başkanı Celelettin Kesikbaş'ı ziyaret etti. Kesikbaş, "Sokakta yaşayan canlılara sahip çıkmak bizim insani görevimizdir" dedi.

■ ESO'da gerçekleşen görüşmede Korkmaz, Organize Patilerin faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Bölgedeki sokak hayvanlarının barınma, beslenme ve korunmalarına yönelik fikir alışverişlerinde bulunuldu, ortak hareket edilebilecek iş birliği sağlanabileceği alanlar değerlendirildi.



## Co-Matching uluslararası iş görüşmeleri yapılacak

ESO'nun yürüttüğü Avrupa İşletmeler Ağı projesi kapsamında, Kocaeli Ticaret Odası ve ABİGEM Doğu Marmara ortaklığında Co-Matching Uluslararası Online İkili İş Görüşmeleri 25 Ağustos 2021 tarihinde sanal

olarak düzenlenecek. 2012 yılından itibaren düzenlenen etkinliğe, 1.200'den fazla yerli ve yabancı firma 6000'in üzerinde iş görüşmesi gerçekleştirdi. Etkinliğe şu ana dek 27 ülkeden 165 firma kayıt yaptırdı.

### İLGİLİ SEKTÖRLER

- \* Makine İmalat ve Yedek Parça,
- \* Metal, Plastik ve Kauçuk,
- \* Mobilya ve Orman Ürünleri,
- \* Elektronik, Medikal Ekipmanlar,
- \* Tekstil (İş güvenliği ekipmanları)
- \* Karavan Üretimi.





Sanayinin Sesi

15 AĞUSTOS 2021 PAZAR

# HABER

SAYI: 83

www.esohaber.com

**HAYDİ ESKİŞEHİR  
AŞİMİZİ OLALIM**

"Sağlık çalışanlarımızın yükü azalsın"

#EskişehirAgidi

## KÜRESEL ISINMA ESKİŞEHİR'İ ETKİLEYECEK

SON DÖNEMLERDE DÜNYA GENELİNDE GÖZLENEN AFETLERİN ARTMASI İLE KÜRESEL ISINMA TEKRAR DÜNYA GÜNDEMİNE GİRDİ. BM İKLİM RAPORU'NUN AÇIKLANMASI İLE DE GÖZLER KÜRESEL ISINMANIN DOĞURACAĞI SONUÇLARA ÇEVİLDİ.

Yardımcı Gıda Genel Müdürü ve ESO Yüksek İstisare Kurulu Üyesi Recai Yardımcı, 18 Mayıs 2020 tarihinde katıldığı Ekonomi Sohbetleri programında bu soruna Eskişehir için net şekilde dikkat çekmişti. Gazeteci Deniz Çağlar Fırat, Yardımcı'nın programdaki tespitlerini gündeme getirerek olası sonuçlara değindi.

Yardımcı, programda "Örneğin soğan dediğimizde 10 yıl önce Karacabey aklımıza gelirken şimdi soğanın üretim merkezi Polatlı oldu. 10 sene sonra belki Yozgat olacak. Çünkü küresel bir ısınma var" diyerek küresel ısınmaya karşı hazırlanmamız çağrısında bulunmuştu.

### İŞTE FIRAT'IN O KONUŞMALARINI ELE ALDIĞI YAZISI:

Dünyanın dört bir yanında gerçekleşen orman yangınları bizi çok acı bir şekilde küresel ısınma konusundaki tartışmalara yönlendirdi. Son olarak BM İklim Raporu ile gezegenimizi nasıl büyük bir tehlikenin beklediğini fark etmiş olduk. Birkaç gündür raporu inceliyor, hakkında çıkan analizleri okumaya çalışıyorum. Edindiğim bilgi gelecek adına çok korkutucu.

Eskişehir Sanayi Odası'nın ESOHABER Youtube kanalında 2 sene önce Yardımcı Gıda Genel Müdürü ve Sanayi Odası Yüksek İstisare Kurulu Üyesi Sayın Recai Yardımcı ile gerçekleştirdiğimiz sohbet çok önemli bulduğum bir tespitle bulunmuştu.

Yardımcı'nın cümleleri ile "İç Anadolu'nun üretim rekoltesinin yüzde 50'si şuan itibarıyla kayboldu. Önümüzdeki dönemler bitki örtüsü, bitki yapısı tamamen değişecek. Üretim doğuya doğru kayıyor.

Örneğinsoğan dediğimizde 10 yıl önce Karacabey aklımıza gelirken şimdi soğanın üretim merkezi Polatlı oldu. 10 sene sonra belki Yozgat olacak. Çünkü küresel bir ısınma var.

"İç Anadolu, bilim adamlarının tahminleri ve söyledikleri tropik bir iklime girecek. Hububatın önümüzdeki dönemde asgari nemalanır vaziyete geleceğiz. Onun için şimdiden devletimiz, milletimiz hep birlikte kendimizi bu küresel ısınmaya, iklim değişikliğine hazırlamalıyız. Geç kalmamalıyız."

Bugün gelinen noktada ise Recai Yardımcı ve onun gibi düşünenlerin ne denli haklı oldukları anlaşılıyor. Dolayısıyla küresel ısınma başta doğa olmak üzere tüm yaşam biçimimizi ve ekonomik sistemlerimizi alt üst edecek. Elbette ki bu sorun en üst organlarca ele alınıp, tartışılmalı ve çözüm yolları bulunulmalı. Yardımcı'nın dediği gibi devlet, millet hep birlikte

kendimizi buna hazırlamak için çalışmalar içine girmeliyiz.

BM İklim Raporunda küresel karbon salımlarının 2030 yılına kadar yarıya indirebilirsek bu yüzyılın ortasına kadar net sıfır emisyonu ulaşabilirsek, sıcaklıklardaki artışı durdurabiliriz ve trendi muhtemelen tersine çevirebiliriz diyor.

Net sıfır emisyonu ulaşmak için; temiz teknolojiyi kullanarak sera gazı emisyonlarını mümkün olduğunca azaltmak, ardından kalan salımları karbon yakalama ve depolama teknolojileri kullanarak etkisiz kılmak veya ağaç dikerek bu salımları emmek gerekiyor.

Petrol ve doğal gaz, tarım ve piriğin ekiminden kaynaklı emisyonlar azaltılırsa kısa vadede büyük sonuçlar elde edilebileceği söyleniyor.

Konuya büyük pencereden yaklaşp sorumluluğu devlete ve hükümetlere de atabiliriz ama bence Eskişehir olarak bu konuya yönelik ciddi adımlar atarak da işe başlayabiliriz. Geç kalmadan...

**Recai Yardımcı**

Görüşmede Vakıf Başkanı Bekir Kalır ile birlikte Vakıf Murahhas Üyesi Mustafa Kara, Yönetim Kurulu Üyeleri Yasın Atışkan, Pınar Özkaptan, Vakıf Üyeleri Besime Kuran, İbrahim Eren Akgözlü ve Fatih Uğural yer aldı

SIVRIHISAR EĞİTİM KÜLTÜR VE DAYANIŞMA VAKFI BAŞKANI BEKİR KALIR VE YÖNETİMİ, ESO BAŞKANI CELALETİN KESİKBAŞI ZİYARET ETTİ. ZİYARETTE ESO YÖNETİM KURULU ÜYESİ ÖMER BENLİ DE YER ALDI.

## Sivrihisar ile dayanışmaya hazırız

Kalır, vakıf olarak eğitime verdikleri değerlerin önemini vurguladı. Başkan Kesikbaş, "Sivrihisar Eğitim Kültür ve Dayanışma Vakfı ile kentimiz çocuklarının eğitim ve istihdamı için her türlü destek ve dayanışmaya hazırız" dedi.



### Toplam ciro yıllık yüzde 63,1 arttı

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi, Haziran ayında yıllık yüzde 63,1 arttı. Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi Haziran ayında aylık yüzde 9,5 arttı.

## Metalciler Almanya'ya hazırlanıyor

Almanya'nın Stuttgart kentinde gerçekleştirilecek olan BLECHEMA Stuttgart Uluslararası Metal İşleme Fuarına Eskişehir Sanayi Odası tarafından 26-29 Ekim 2021 tarihleri arasında bir heyet organizasyonu düzenlenmesi planlanıyor.

Blechexpo Stuttgart İş Heyeti Programı'na dâhil olmak isteyen üyelerin <https://bit.ly/2Vw6CwG> linkinde yer alan formu 27 Ağustos 2021 Cuma gününe kadar doldurmaları gerekiyor.



AK Parti Tepebaşı Yönetim Kurulu Üyesi Seçkin Sarel, AK Parti Tepebaşı Gençlik Kolları Başkanı Kerim Furkan Akşin, AK Parti Tepebaşı Gençlik Kolları Başkanı İsmail Yağcı ziyarete katıldı.

## AK Parti heyetinden ESO'ya ziyaret

AK Parti Tepebaşı ilçe teşkilatından bir heyet ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş ve Başkan Yardımcısı Fatih Düşü ziyaret

etti. Görüşmede şehrin ekonomisi ve sanayisinin gelişmesine yönelik yapılabilecekler değerlendirildi.

## Dijitalin sanayideki yeri konuşuldu

Türkiye Bilişim Derneği Eskişehir Şubesi Başkanı Av. Dr. Barış Günaydın ve Türkiye Bilişim Derneği Eskişehir Şubesi Genel Sekreteri Av. Dr. Ahmet Haşim Alagüney, ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş ziyarete etti.

Görüşmede, dijital dönüşümün sanayideki yeri ve sektörleri uygulanabilirliği ile imalatta verimliliğin artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

## Sanayi üretimi yıllık yüzde 23,9 arttı

Pandemi döneminde sanayi üretimi Türkiye'de yıllık bazda yüzde 23,9 arttı. Takvim etkisinden

arındırılmış sanayi üretimi 2021 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 41,1 arttı.

